
  

Uchwała Nr 792/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 15 maja 2018 roku 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie 
zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16  
w ramach 12 Osi priorytetowej Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura 
ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2017 r., 2096 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Małopolskiego (tj. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 

2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 44 ust. 4, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. 2017, poz. 1460 z późn. zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy 

z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. 2017, poz. 1475) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do 

Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 

– 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z 

późn. zm. oraz w Uchwale Nr 1787/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 

listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla w ramach 12 Osi 

priorytetowej  Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, 

Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” (z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§1 
Zmienia się Uchwałę Nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy 

ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę 

punktów oraz dokonuje się wyboru do dofinansowania projektów w ramach konkursu 

nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 w ramach 12 Osi priorytetowej Infrastruktura Społeczna, 

Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura 

ochrony zdrowia w ramach RPO WM (z późn. zm.) w ten sposób, że tworzy się Listę 

rezerwową projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr 

RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16, która stanowi Załącznik nr 1 niniejszej Uchwały. 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

UZASADNIENIE 

do Uchwały 792/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 maja 2018 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia 

listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu 

nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16 w ramach 12 Osi priorytetowej Infrastruktura Społeczna, 

Działanie 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura 

ochrony zdrowia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

 

W ramach 12 Osi priorytetowej  Infrastruktura Społeczna, Działanie 12.1 Infrastruktura 

ochrony zdrowia, Poddziałanie 12.1.2 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia, w dniu 

29 listopada 2016 roku ogłoszony został konkurs numer RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/16. 

Konkurs realizowany jest w trybie naboru otwartego. Wnioski o dofinansowanie projektu wraz 

z załącznikami można było składać od 30 grudnia 2016 r. do dnia 28 kwietnia 2017 r. do 

godziny 15:00:00. W ramach naboru zostało złożonych 17 wniosków. Zgodnie 

z Regulaminem konkursu projekty są poddawane ocenie formalnej, a następnie 

merytorycznej, której elementem jest ocena finansowa. Terminy poszczególnych etapów 

oceny odnoszone są indywidualnie do każdego projektu, poczynając od dnia następnego po 

dniu złożenia wniosku.  

 

Na mocy poniższych Uchwał Zarządu Województwa Małopolskiego (ZWM): 

 nr 867/17 z dnia 1 czerwca 2017r., 

 nr 1040/17 z dnia 27 czerwca 2017r.,  

 nr 1164/17 z dnia 18 lipca 2017 r.,  

 nr 1247/17 z dnia 1 sierpnia 2017 r.,  

 nr 1384/17 z dnia 29 sierpnia 2017 r., 

 nr 391/18 z dnia 16 marca 2018 r., 

 nr 656/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., 

do dofinansowania zostało wybranych 13 projektów na maksymalną kwotę dofinansowania: 

211 578 600,27 zł (197 599 256,77 zł z EFRR i 13 979 343,50 zł z BP). 

 

Kolejne 4 zadania, które zostały pozytywnie ocenione to projekty: 

 

1) nr RPMP.12.01.02-12-0461/17 pn. „ Przebudowa i rozbudowa Ośrodka Rehabilitacji 

Narządu Ruchu „Krzeszowice” – zwiększenie dostępności i jakości usług 

medycznych”. Wnioskowana kwota dofinansowania dla projektu wynosi  

12 747 609,72 zł (11 950 884,11 zł z EFRR i 796 725,61 zł z BP). 

 

2) nr RPMP.12.01.02-12-0454/17 pn. „ Utworzenie Centrum Chorób Płuc i Chorób 

Infekcyjnych Dzieci”. Wnioskowana kwota dofinansowania dla projektu wynosi  

23 368 678,56 zł (21 908 136,15 zł z EFRR i 1 460 542,41 zł z BP). 

 
3) nr RPMP.12.01.02-12-0470/17 pn. „ Europejskie Centrum Chorób Rzadkich”. 

Wnioskowana kwota dofinansowania dla projektu wynosi  

49 354 653,76 zł (46 269 987,90 zł z EFRR i 3 084 665,86 zł z BP). 

 
4) nr RPMP.12.01.02-12-0465/17 pn. „ Przebudowa i rozbudowa istniejącego obiektu 

szpitala na potrzeby: Centralnego Bloku Operacyjnego wraz z salą wybudzeniową i 

zapleczem, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Centralnej Sterylizatorni, 



  

Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. 

Łukasza SP ZOZ w Tarnowie”. Wnioskowana kwota dofinansowania dla projektu 

wynosi 33 156 799,92 zł (31 084 499,92 zł z EFRR i 2 072 300,00 zł z BP). 

 

Dostępna alokacja nie pozwala na przyznanie dofinansowania dla wyżej wymienionych 

zadań, w związku z czym tworzy się Listę rezerwową projektów ocenionych  

i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.02-IZ.00-12-103/17 

w ramach Działania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałania 12.1.2 Regionalna 

infrastruktura ochrony zdrowia w ramach RPO WM, które stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały, na której zostają one umieszczone. 

Lista rezerwowa uszeregowana jest w kolejności od projektów, które uzyskały największą 

liczbę punktów do projektów najniżej ocenionych. 

 

W związku ze zmianą Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, 

stosownie do art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 2017 o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, do 

postepowań w zakresie wyboru projektów do dofinansowania prowadzonych na podstawie 

ustawy zmienionej, rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie ustawy. 

 


